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X-Pokers långbord på Käringsund, Åland 2012 

 

”THE EARLY YEARS” 

 

Den nästan kompletta betraktelsen över de första 15 småtrevliga åren med    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

är en av Sveriges äldsta och mest aktade pokerföreningar som under 2014 firar                       

15 års jubileum! 

Under de år som föreningen funnits har oerhört mycket skoj inträffat. Att få med precis allt i detta lilla 

dokument är förstås en omöjlighet. Men här görs i alla fall ett försök att beskriva det allra mest 

minnesvärda från föreningens färgstarka historia under dessa första 15 år. 

Välkommen in i en resa genom tiden tillsammans med alla underliga och lite udda personer som befolkar 

X-Pokers speciella universum och som överhuvudtaget gör ett sådant här dokument möjligt… 
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Pre X-Pokers 

Förr i världen... fanns inte X-Pokers!                                                                       

För somliga kan detta faktum vara oerhört svårt att 

ta till sig eftersom man gärna vill tro att föreningen 

alltid har funnits, men det är faktiskt så - det fanns 

verkligen en tid för länge, länge sen när X-Pokers 

inte existerade. 

Så exakt när, och varför, bildades då egentligen 

denna fantastiska och mytomspunna förening som 

nu 15 år senare växt till Sveriges kanske mest 

anrika? 

29 maj 1999 var datumet då det allra första proto-

kollet från en spelkväll producerades och då man 

även använde namnet ”X-Pokers”.                         

Spelplatsen var Freddas arbetsplats på Kungsgatan i 

Stockholm där 6 spelare deltog varav 5 av dessa är 

nuvarande medlemmar. Denna kväll och detta 

datum räknas officiellt som starten för föreningen 

X-Pokers!                                                                   

Men själva grunden, upprinnelsen, ursprunget till 

hur det kom sig att föreningen kom till finns att 

hämta ännu längre tillbaks i tiden. Och nu pratar vi 

om så oerhört länge sen att mycket är otydligt och 

dunkelt och där gränserna för verklighet och myt 

nästan helt har suddats ut av tidens gång. 

”Varför ska vi argumentera när jag ändå har rätt!” / Bennet 

Man ska ha i åtanke att omständigheterna som 

så småningom ledde fram till X-Pokers födelse 

skedde under en tidsepok där det vare sig fanns 

Facebook, iPhones eller ens svenska casinon. 

”Internet” var fortfarande något nytt och 

skrämmande, Yksel Osmanovski regerade i 

landslaget, Boris Jeltsin styrde Ryssland och Posten 

hade fortfarande monopol på brevutdelning!  

 I denna mörka, skrämmande värld, där Yksel 

kanske var det enda ljuset, var det bara en tidsfråga 

innan en förening som X-Pokers skulle stiga upp ur 

anarkin och kaoset och inget skulle sen någonsin bli 

sig likt…                                                                                          

 

Allting börjar ju förstås med Fredda! 

Som alla vet är han föreningens 

outtröttlige eldsjäl och det 

organisatoriska nav som allt annat 

snurrar kring likt solsystemets 

planeter ständigt kretsar kring 

solen! Utan honom – ingen förening! Thats it! 

Fredda och kommande medlemmarna nr 4 och 5 - 

Göran och Tommy, var tre ynglingar som en gång i 

tiden tillsammans växte upp i metropolen Orresta 

och tog sig genom en lite småkriminell ungdom och 

vidare in i vuxenvärlden utan att ta alltför mycket 

skada! Ryktena säger att på 80-talet ingick dessa 

även i en hemlig sekt under täckmanteln 

”Spelklubb 13”, som i alla fall utåt sett skulle vara 

nån slags tipsklubb.                                                

Tillsammans med kommande medlem nr 2, Daniel -

som å sin sida hade lirat 25 öres mörkpoker ända 

sedan tidigt tonår och lärt sig sjukort i lumpen, 

började man nån gång i början på nittitalet, tack 

vare det gemensamma tips- och fotbollsintresset, att 

träffas för att se på Tipslördag, titta på bra engelska 

lag ibland, Tottenham ibland, och även lira lite 

hockeyspel och av nån anledning även 

sällskapsspelet Rappakalja. 

Exakt vilket år detta hände är svårt att bestämma 

exakt. 1992 säger en del.1994 säger andra.  

”Skjut in potterna i mitten” /Fredda 

13 rätt på tipset tack vare en 

sen West Ham kvittering, sid 377 på 

text tv och den enastående 

spännande skärmsläckaren ”Gubben 

på ön” är också karakteristiska 

företeelser från denna tid…                                       

Tommy var kanske inte var så där extremt förtjust i 

spelet Rappakalja vilket tog sig uttryck när han en 

sen kväll som förklaring till ett av orden svarade 

med - ”en blat.. som knu.... en get i röv..!                                                                    

Och någon gång så kom man inom denna 

gruppering alltså på den lysande tanken att förutom 

ovan nämnda aktiviteter även spela lite kort.    

Resten är som man säger – historia!  
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X-Pokers bildas 

Exakt när och var den allra första 

potten spelades är sedan länge 

bortglömt men många ansedda 

historiker menar att Julrosvägen nog 

är mest sannolik även om konkreta 

bevis saknas.                                                             

Bland flera sammankomster från denna 

förhistoriska X-Pokerstid minns man dels en träff 

hos Daniel, när det av oklara skäl orsakades en 

kortslutning i en väggkontakt så hela lägenheten 

mörklades, och en annan hos Göran när en katt för 

en kort tid hamnade i kylen. Göran hävdar 

fortfarande bestämt att det var i frysen katten 

ställdes in, men som alla vet har ju Göran inte 

riktigt alla katter hemma… 

”Det kan bli kåk på nästa kort” / Henke, efter Rivern. 

Konflikter har över huvud taget varit en mycket 

viktig del i X-Pokers historia och bidragit till 

dynamiken som utvecklat föreningen till det den är 

idag. Vi återkommer definitivt till detta ämne flera 

gånger längre fram i krönikan… 

 

 

 

 

 

Själva namnet X-Pokers har också en lång 

intressant historia. Eller kanske inte! När klubben 

bildades så var detta helt enkelt ett provisoriskt 

förslag från Fredda tills man kom på något bättre.                                            

Hursom så rotade sig namnet hos de dåvarande 

medlemmarna och trots senare fruktlösa försök att 

komplettera och förtydliga vad vi egentligen sysslar 

med, via lite krystade namn som ”Spelklubben X-

Pokers”, det mer tydliga ”X-Pokers Pokerförening”, 

eller rentav det extremt tydliga ”Spelklubben X-

Pokers Pokerförening”, så har det mer distinkta ”X-

Pokers” hängt kvar och lär så göra så länge klubben 

existerar.  

 X-Pokers logga hade från början ett 

annat utseende, den nuvarande 

loggans layout är dock relativt ny och 

tillkom efter ett förslag från Tobbe år 

2010.    

 

990529 var alltså datumet för X-Pokers första 

officiella spelkväll på WM-data. Deltagare den 

gången var Anders, Bennet, Daniel, Fredrik, Göran 

och ett wildcard vid namn ”Stig” som självfallet 

inte själv insåg vilken historisk händelse han som 

enda utomstående fick uppleva.                                                                       

Vi vet med säkerhet av informationen i protokollet 

att det spelades tretiors, att man hade en darttävling 

och dessutom en musiktävling. Pokervarianterna 

var mörkpoker blandat med sjukort och det lirades 

enbart cashgame. Turneringsspel kom inte in i 

bilden förrän många år längre fram.                                                                      

Den allra första potten som finns omnämnd var i 

Seven card stud och vanns av Fredda, lite oklart 

med vad och på vilket sätt. Fredda är därmed den 

som officiellt tagit X-Pokers första pott nånsin och 

det känns väl oerhört lämpligt!                                                 

Dessutom vann han även pottstatistiken!                       

Ja, många år framåt var det faktiskt så att man 

räknade antalet potter och den som vann mest 

potter, oavsett hur mycket marker eller pengar man 

hade framför sig när kvällen var slut, var den som 

ansågs vara kvällens mästare. 

Vi var alla väldigt unga och naiva på den tiden… 

 

Redan här omnämns också i protokollet att 

”Avsaknaden av rejäla konflikter är ett minus.” 

Det hade alltså tydligen funnits urgamla tvister och 

spänningar redan pre-X-Pokers. Men ingen minns 

idag vad dessa handlade om eller vilka som var 

inblandade i konflikterna, så man kan bara 

spekulera… Protokollet säger också att detta var: 

”En rätt tråkig pokerkväll. Tråkiga potter. Tråkiga 

händer. Inget riktigt drag över kvällen. Om tio år 

(eller tio veckor) skulle den vara bortglömd utan 

detta protokoll.”                                                         

Så rätt! Men nu har det faktiskt gått hela femton år 

sen dess och vi kan tack vare protokollet drömma 

oss tillbaka och med glädje minnas denna första 

unika X-Pokers träff…  

Det första protokollet avslutas med noteringen: 

”Plus ändå, till det runda bordet, till arrangören 

av musiktävlingen, till ledningen for WM-data, till 

YLÖ–TV, och sist men inte minst, till den person 

som uppfann kortleken!”  
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The early early years 

Bollen var nu i rullning och absolut inget 

kunde stoppa den. Många klassiska spelkvällar 

ägde rum under de första dramatiska och spännande 

åren när föreningen var ung, fräsch, luktade gott, 

men ännu var lite omogen. Spelarna hade ännu inte 

riktigt hittat sina roller i den komplexa 

gruppdynamiken och stämningen runt borden sattes 

på tuffa prov gång på gång. 

”Har dom ändrat sig än?”  / Henke, när Tom tittat väl många 

gånger på sina kort. 

På X-Pokers andra träff 991015 åker 

man med färja till Gdansk i Polen för 

första gången. Detta var den första 

gång som man använder marker i 

spelet. Från denna resa minns man 

med glädje Toms passmiss, en konflikt över en 

utspilld öl i färjans restaurang, maträtten ”union 

soup” och att Göran togs av tullen på hemvägen. 

Här spelades också Caribbian Stud för första 

gången på ett hotellcasino och på färjan spelade 

man tretiors, sjukort och mörkpoker. År 2000 

gjorde man om samma resa och härifrån minns vi 

ett märkligt samtal med en taxichaufför huruvida 

det ofta regnar i Gdansk eller ej och en annan 

taxichaufför försökte kanske, kanske inte blåsa 

Pokergänget på massa stålar. Vissa medlemmar har 

en underbar bowling-upplevelse i underjorden, en 

nattklubb får besök, och Freddas utvälta ölglas på 

hotellcasinot över hela rouletteduken var ju kanske 

resans höjdare!                                                                           

Den kommande ordväxlingen med den kvinnliga 

croupieren kommer att leva kvar i X-Pokers minne 

för alltid:                                                                  

Fredda –”I’m very sorry!”                                             

Croupieren – ”It’s too late to be sorry!”  

  

 

På denna resa redovisades också resultatet av den 

första omröstningen kring ”Mest minnesvärda 

händelse”, under årens tidigare pokerspel. Den 

vinnande händelsen blev när Bennet åkte ur på två 

tvåor i tretiors på Polenresan året innan. Ni som kan 

tretiors förstår det roliga…!                            Ett par 

år senare när X-Pokers incidentbank fyllts på rejält 

gjordes en ny omröstning vars resultat finns i sin 

helhet längre fram i detta dokument.  

 

 

Onkel Toms stuga 

En annan mycket trevlig spelplats 

som man återvände till under åren 

2000-2004 var Toms trivsamma 

stuga utanför Uppsala där man bl.a. 

för första gången spelar Texas 

Holdem (casghame) år 2000. Första TH 

pottvinnarna blir B och D som båda har stege. 

Protokollet från första besöket innehåller även den 

första mycket enkla rankinglistan.                                                                           

Annat som måste nämnas från åren i stugan är 

knivöverfall, flaggstångsresningar, kamel-

utdelningar, första TH turneringen (2004, vinnare – 

D), och förstås Freddas Straight Flush, den allra 

första i X-Pokers historia! 

Några mysiga konflikter gällandes spelordning i 

tretiors och huruvida man fick göra hemliga avtal i 

samma spel minns vi också, liksom den värsta 

tvisten av alla - den gången då Anders kort plötsligt 

försvann!                                                                        

Om detta finns att läsa: 

”Anders och Göran kvar i potten. Bennet har 

given. Plötsligt är Anders öppna kort borta p.g.a. 

att någon verkar ha skickat dom till Bennet 

tillsammans med sina egna slängda kort.                                                                          

Stor förvirring råder! Hade Anders ändå lagt sig? 

Var det Tom som skickade korten till Bennet? 

Eller var det Bennet som tog upp korten i onödan 

Vad hade Anders egentligen för kort? Och vad har 

Göran med saken att göra överhuvudtaget                                                            

Nu blir stämningen snabbt lika otäckt tät som den 

där dimman i John Carpenters klassiska 

skräckfilm från början av 80-talet. Insinuationer 

och beskyllningar blandas med rena personliga 

påhopp och man måste gå tillbaks till spillda 

ölglas på Finlandsfärjor och tipsbolags-

diskussioner på Londonpubar för att uppleva 

något liknande.”                                                                  

Fast kanske är det ändå 

blindvattengevärsduellen mellan Göran och Tommy 

där, utan att veta det själv, endast Göran hade 

bindel, och dennes reaktion när han sen fick se 

videofilmen – med Tommy utan bindel - som man 

minns allra bäst.                                                        

Det var skoj! 

 

 

 

 



                                                           – ”The Early Years”   

5 
  

Julrosvägen 

En tredje viktig spelplats vars tröja likt de två 

föregående bör hedras med att mentalt hängas upp i 

X-Pokerstaket, är klassiska Julrosvägen på Gryta 

som förstås också får flera besök av gänget.               

Där spelas bland annat Omaha för första gången, 

Tommy drar in en Straight Flush även han, man 

spelar vid ett tillfälle med bara 51 kort och Göran 

drömmer att han är Saddam Hussein…   

Och allra godaste måltiden vi förtärt nånsin i X-

Pokers, (och då är konkurrensen från Tonys olika 

maträtter hård), var nog ändå Henkes lax från 

Kalixälven som vi åt här ett år!  

”Jag slänger mig!” /Henke 

WM-data i Västerås 2005 

En spelplats som besöktes endast en gång, men 

där massor av minnesvärt inträffade, är WM-

datalokalen i Västerås år 2005.                                                                          

Det började med det ooooändligt långa regel-

genomgångsmötet i ett konferensrum och fortsatte 

med den hysteriskt roliga ”Ongakter” incidenten 

under Freddas ”påståendetävling” i samma rum: 

”Nu ska alla skriva varsitt påstående om sig själva 

och sen gäller det att gissa vilken person som kan 

kopplas till rätt påstående.                                                        

Tävlingen i sig är inte så upphetsande, det 

roligaste kommer vid sammanfattningen av allas 

påståenden, som Fredda förstås styr upp, men där 

han inte riktigt kan läsa vad Tommy skrivit!                                            

Står det kanske ”ongakter”, undrar Fredda 

försiktigt och skriver upp detta på tavlan! Nar alla 

gissningar sen är klara och alla har försökt förstå 

vad en ongakter kan vara för nåt och Tompa till 

slut får förklara vad han skrivit så ryter han - Det 

står ju JAG ÄR ONYKTER, för helvete!” 

 

 

Dessutom inträffade ju ännu en, i alla fall 

såhär långt i efterhand, underbar konflikt under 

kvällen då Tom kl. 03.30  la upp River-kortet för 

tidigt i kvällens allra sista pott som dessutom skulle 

avgöra vem som skulle vinna pokalen av Fredda 

och Bennet: 

”Spelet är Holdem, näst sista 

kortet, (the Turn), är utlagt av 

Tom, och Bennet sitter med 

stora mörken! Satsningsrundan 

går runt, ingen höjer utan det är 

bara Bennet kvar som ska lägga 

sig, syna eller höja!                                                            

Men innan Bennet har agerat så 

lägger den olycklige Tom 

oväntat ut sista kortet, (the 

River)! Och plötsligt förvandlas den hittills 

trivsamma kvällen till en känslofylld prestige-

mätning!  

Bennet hävdar med eftertryck att kortet ska 

brännas och att han först ska agera innan ett nytt 

kort ska delas ut av Tom! Fredda däremot hävdar 

med lika mycket eftertryck, att den enda som kan 

ha nytta av kortet är Bennet, som ju har fått 

förmånen att ha sett sista kortet innan han ens 

har agerat efter näst sista, och att ingen annans 

spel kan påverkas av att The River kom upp för 

tidigt. Om Bennet synar så är ju rundan avslutad 

och ingen annan kan agera! Bennet borde vara 

den sista personen som ska känna sig förfördelad i 

detta läge!€  

Bennet å andra sidan är stenhård i sin övertygelse 

att om ett kort läggs ut vid fel tidpunkt så ska det 

brännas oavsett hur läget vid bordet är, och kan 

inte alls fatta hur resten av spelarna inte kan inse 

detta!   

Ungefär så går diskussionerna som blir mer och 

mer onyanserade, extra oturligt är dels att det är 

sista potten, alla är trötta och dom flesta spelare 

vill väldigt gärna åka hem, och dels för att det 

endast skiljer en pott, (till Bennets fördel), mellan 

just B och F, vilket ju innebär att denna pott kan 

avgöra vem av herrarna som får med sig den 

åtråvärda pokerkungsbucklan hem… vilket 

förstås är anledningen till herrarnas dispyt!                            

Efter ett, till vissa delar osakligt meningsutbyte, 

tar övriga vid bordet parti för Freddas åsikt att 

den enda som eventuellt kan ha nytta av att kortet 

kommit upp för tidigt är Bennet! Så efter mycket 

om och men så spelas potten färdigt utan att något 

nytt Riverkort kommer upp!  

Fredda vinner potten på en triss, och delar 

därmed segern i statistiken!”
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Idag hade vi löst konflikten lätt 

med hänvisning till de regler som 

finns men då var det inte lika tydligt 

vad som var rätt och fel.                       

Detta är nog kanske enda gången 

man lämnat en spelkväll med en riktig olustkänsla. 

Men som vanligt så stod X-Pokers solida 

föreningskänsla emot även denna konflikt och 

nuförtiden har Bennet och Fredrik inte några som 

helst problem med att krams och pussa varandra när 

dom träffas! 

”Analsex också? ” / Tom, när Fredda vunnit flera potter och 

kaxigt sagt att han nu går med på allt… 

 

Östa Camping 2006 

Till Östa camping vid Dalälvens strand reste 

gänget år 2005 och där inträffar en av de mest 

klassiska incidenterna/konflikterna i historien då 

man plötsligt upptäcker att det funnits två kort för 

mycket i leken hela kvällen:  

”Sen händer då det som för all framtid kommer 

att bli ihågkommet som ”Östa-incidenten”!  
Göran är dealer! Först ger han fel, sen blir det 

rätt fast han välter då ner sina egna marker på 

golvet. I första satsningsrundan snackar han sen 

långt innan det är hans tur… Och strax efter så 

skäller Fredda märkligt nog på honom för att han 

inte lagt bort sina egna slängkort, fast det ju är 

givkorten han har i handen!                                      

Så det har alltså hänt en del skojigt redan innan 

Incidenten med stort I inträffar.   

Fredda ställer in allt han har före 

Floppen, Bennet möter! Sillen 

höjer då ytterligare 500, Bennet i 

sin tur höjer igen vilket gör att 

alla tre är All-In!                                                                        

Redan efter floppen så är Bennet 

rätt säker på att vinna eftersom 

han då har 5 fina klöver med Ess i topp… Och 

när Riverkortet kommer upp och först inte verkar 

hjälpa nån annan så är väl saken klar?                                                                             

Inte då! Som en blixt från en klar himmel inser 

spelarna plötsligt att Riverkortet ju var ett 

hjärteress. Men ett av Freddas kort är ju också ett 

hjärteress! Vad är det egentligen som händer? 

Plötsligt haglar kommentarer genom rummet: 

”Detta är inte sant, Hur kan det vara två Ess? 

”Omgiv, Skitsamma, Lika för alla, I helvete heller 

det är”, är bara något av allt som yttras.                

Att det just är Bennet och Fredrik som är 

involverande är ju på intet sätt överraskande, och 

hindrar kanske schismen från att lösas på ett 

någotsånär ödmjukt sätt! (Varför är det alltid, 

alltid dessa två som är inblandade i såna här 

dispyter)? 

Vad som hänt är att några av 

korten som användes för att lotta 

sittplatserna på något sätt 

blandats med givleken, med följd 

av att både ett extra hjärteress 

och en extra hjärtertrea funnits i 

leken hela kvällen! Debatten som 

följer kan, vad protokollföraren 

noterat, delas in i två läger. Det ena lägret som 

tycker att det varit lika för alla, och att inget i den 

aktuella given ju påverkades av det extra esset, 

och det andra lägret som hävdar att om något 

blivit så fel som nu så måste ju självfallet i första 

hand given, och i andra hand hela turneringen, 

spelas om!  

Enorma paralleller till den s.k. WM-data-

incidenten, där ju– ser man på - också B och F 

var inblandade, kan inte heller undgå att dras. 

Lösningen dröjer eftersom ingen vill förfördelas, 

det handlar ju om en Kebnekajsehög med marker 

och om att åka ur eller inte åka ur turneringen… 

Till slut, efter alla intensiva men ändå någorlunda 

mogna åsiktsbyten (jämfört med på WM-data), så 

enas man om Görans förslag som nog är minst 

orättvist och som går ut på att given annulleras, 

ingen åker ur, och att alla deltagare får 1500 i 

marker extra, även Tony som ju redan åkt ur en 

gång.                                                                                 

Spelet kommer igång igen, Tony går 

härmed till historien som den enda 

som blivit utslagen ur en Freezeout-

turnering och senare fatt komma 

tillbaka in i liret igen!”  

Fredda överlever alltså utslagningen – och 

vinner sen hela Östa-turneringen… 

Bilden av två hjärteress har sen dess blivit något 

extra speciellt för X-Pokers i allmänhet, och för 

Fredda och Bennet i synnerhet… 

                                                                                                               

”Bara för att strö sår i saltet!” / Peter
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Mest minnesvärda X-Pokers 

händelser”! 

När X-pokers 2006 röstade om vilka händelser som 

fram till dess varit mest minnesvärde blev detta 

resultatet: 

1 Toms passmiss inför första Polenresan! 42p 

 

2 Freddas ölglastrix på roulettbordet! 34p 

 

3 Bennets uråkning på två tvåor i rad i tretiors! 34p 

 

4 Freddas och Görans ölkonflikt på Polenfärjan! 33p 

 

5 Incidenten med dom två hjärteressen i Östa! 33p 

 

6 Införandet av marker! 31p 

 

7 Göran och Tommys vattenpistolduell! 25p 

 

8 Införandet av Pokalen! 25p 

 

9 Införandet av turneringsspel! 22p 

 

10 Det för tidigt lagda Riverkortet på WM-data! 22p 

 

11 Freddas och Tommys ”ongakter”! 21p 

 

12 Bennet och Görans första hemliga tretiorsdeal! 20p 

 

13 Göran och Bennets tretiorskonflikt hos Tom! 16p 

 

14 X-pokers första Royal Straight Flush (Fredda)! 12p 

 

15 När Tom undrade om han låst hyttdörren! 10p 

 

16 Taxichaufförsdiskussionen i Gdansk! 8p 

 

17 Hemsidans födelse! 8p 

 

18 Införandet av Rankinglistan! 7p 

 

19 När Göran beställde en ”union soup”! 7p 

 

20 Anders försvunna kort i Toms stuga! 6p 

 

21 Görans kaffebryggarelchock i Uppsalastugan! 5p 

 

22 Dispyten mellan Göran och Peter P:s granne! 4p 

 

23 När Tom gav korten med framsidan upp! 4p 

 

24 X-Pokers andra Straight Flush (Tommy)! 3p 

 

25 När Bennet somnade på en stol hemma hos D! 3p 

 

26 När Göran säger att han visst har bluffat, nämligen att   

    han en gång hade ett tvåpar! 1p 

 

27 Daniels protokoll! 1p 

 

28 När Göran tyckte Bennet hade en snygg skjorta! 1p 

 

29 Allt tok! 1p 

 

30 Bennets två fyrtal i rad i sjukort! 0p 

 

31 Anders försvunna pass på andra Polenresan! 0p 

 

32 4 fyror på bordet i Holdem på färjan! 0p 

 

33 X-pokers första Straightflush (Fredda) 0p  

 

 

Main Event Orresta GK 

Efter att ha lirat några gånger 

hemma hos Henke i Orresta flyttar 

man 2008 ett par hundra meter 

österut till Orresta golfklubb.                                   

En tradition till tar form där man 

väljer att sedan dess förlägga septemberspelet i 

lokalerna och också besluta att just där ska det bli 

liilte fiiinare att vinna, då man lägger 500 kronor 

var i insats och också kallar spelträffen för X-

Pokers Main Event.                                                                          

Innan turneringen brukar det oftast bli en golfrunda 

alternativt en puttningstävling utanför klubbhuset! 

Och i omklädningsrummet kan, som bilden nedan 

visar, deltagarna få möjlighet släppa lös sina 

innersta sexuella läggningar och behov…  

 

Att vinna Main Event räknas som en lite vassare 

prestation än att vinna någon av de övriga 

turneringarna under året. Kan jämföras lite med US 

Open i Golf, eller Wimbledon i tennis. För att 

Fredda ska fortsätta behålla sitt enorma 

engagemang i föreningen kom alla överens om att 

det var bäst på lång sikt att låta honom få vinna X-

Pokers allra första Main Event 2008.                                                               

Planen genomfördes utan problem…                   

Eftersom deltagarantalet bestäms kunna bli högre 

här än på vanliga träffar så får många nya 

hangarounds tillfälle att visa upp sig på just Main 

Event! Har man som ambition att bli medlem i X-

Pokers - och vem har väl inte det?? - så är detta ett 

ypperligt tillfälle att presentera sig!  

Enda gången kvinnliga spelare deltagit på någon av 

X-Pokers träffar var just vid Main Event 2013 då på 

försök två stycken sådana fick dispens och en av 

dom faktiskt slutade tvåa…                               

Utvärderingen av detta experiment är ännu inte 

färdig! 
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Lite fina vinnarbilder från årens lopp!

2006 Högdalen

 

2007 Gillersklack

 

2008 Tumba

 

2009 Nyköping

 

2009 Aros Kök och Bygg

 

2009 Åland

 

2009 Orresta

 

2009 Tumba

 

2010 Nyköping

 

2010 Åland

 

2010 Tumba

 

2011 Nyköping

 

2011 St. Eriks bridgeklubb

 

2011 Åland

 

2011 Svanå

 

2011 Orresta

 

2012 Svanå

 

2013 Svanå

 

2013 Åland

 

2013 Nyköping

 

2013 Stockby
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Åland  

Sedan 2008 har Ålandsresorna 

över en långhelg på försommaren 

blivit en spikad tradition och för 

många medlemmar är detta nog 

den X-Pokers träff  man ser fram 

mot allra mest! Redan på den första resan 

grundlades succén. Då bodde man på Villa 

Kuckelikuu – bara en sån sak. Vacker natur och 

utsikt från stugan, golftävling, fiske (nåja), 

långbord, eaglar och gröna ormar gjorde 

tillsammans med mängder av minnesvärda citat och 

ett fantastiskt väder att man sen återkommit till ön 

år efter år efter år.  

Kolla nu är vi ju 32 stycken” /Tom, kanske lite onykter vid 

långbordet med 15 kompisar på Åland 

På Ålandsresorna hinner man förutom många, 

många timmars pokerspelande med både scramble 

golf på Eckerös korthålsbana, hockeyspels-

turneringar och många märkliga tävlingar. 

Femkampen 2012 innehöll bland annat den 

klassiska s.k. ”Knasgången”:  

”I knasgången gäller det att förflytta sig en 

sträcka på ett par hundra meter. Man ska göra 

detta två gånger och försöka komma in på samma 

tid båda gångerna. Minst differens i tid vinner 

grenen. Sträckan ifråga sträcker sig från stugorna 

ut på en gemensam grönyta på campingen, förbi 

en dunge och hem igen samma väg.                                      

Deltagarna startar med ojämna mellanrum. Vissa 

går långsamt, andra lunkar, eller joggar. Några 

nynnar tyst på en melodi för att med hjälp av den 

försöka hålla samma takt båda vändorna.             

Anders kör en egen stil då han råspringer 

sträckan i nästan maxfart, vilket inte hjälper 

honom ett dugg då han får nästan högst differens.  

Alltså, synen som övriga stuggäster ser här är ett 

gäng redan från början rätt underliga figurer som 

går, lunkar, joggar, springer för sig själva.               

Ingen röd tråd verkar finnas i deras förflyttningar. 

Personerna i fråga är helt inne i sin egen värld, 

när dom möts hejar dom inte på varandra utan 

stirrar bara tomt rakt fram inneslutna i sin egen 

värld… säger inget… borta i tankarna… långt 

borta… Detta spektakel pågår under kanske en 

halvtimme och för människor som hade förmånen 

att bevittna detta måste det ha varit en oerhört 

intressant syn!” 
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Samma år möter man också 

UFO-männen med sin enorma och 

portabla jätteparabol. Vad man 

förstår så skickas det ut signaler som 

studsar mot månen och sen är 

sporten tydligen att fånga upp signalerna på 

hemvägen igen. Typ!  

Konferenslokalen på campingen där allt kortspel 

sker delar man med just dessa herrar. På kvällen 

hålls det ett litet grillparty utanför lokalen.  Kanske 

har otäcka aliens kraschat astrologernas 

tillställningar tidigare för dom har faktiskt anlitat 

några tuffa vakter som kastar ilskna blickar på vissa 

X-Pokers när man kommer för nära…                        

Sent på kvällen när X-Pokers är mitt uppe i 

turneringen hörs plötsligt hög musik från det coola 

gänget utanför. Nån slags trubadur har tydligen 

kommit igång ordentligt och musiken bara fortsätter 

och fortsätter timme ut och timme in… Är det en 

gitarr som plockats upp kanske, eller möjligen ett 

munspel som hörs?                                                                                         

Nej, det är nån rymdtjomme där ute som av alla 

tänkbara instrument tagit med - en flöjt!! 

Astronomi och flöjtspel… för en gångs skull kan 

man definitivt säga att X-Pokers inte var det 

nördigaste gänget i stan!    

 

 

 

Ibland har några av X-Pokers senior deltagare 

rest in till Mariehamn på lördagskvällarna, en gång 

besöktes även öns casino men tydligen var reglerna 

så underliga där att X-Pokers representanter 

lämnade stället.                                                             

Andra gånger har både di äldsta och de yngsta 

deltagarna gjort Mariehamn tillsammans.  

Förbrödring över gränserna är ju mycket vad X-

Pokers handlar om! ” 

Har alla lagt sig redan?” /Tom, som just ska dela ut korten… 

Och så har ju Sillen vunnit den där musiktävlingen 

på färjan på vägen hem där Göran fick den stora 

äran att hämta priset medan resten av X-Pokers och 

övriga passagerare jublade och applåderade.                               

Fan vad vi är bra!  

X-Pokers citat. Utslagna i kvartsfinal  

”Ska det vara ett öppet kort nu? Så har vi aldrig spelat förut!”                                                                                         
/ Bennet har ibland svårt med regler trots ett par hundra sjukortsgivar i 

ryggmärgen… 

”Man borde skjuta alla jävla hastar!”                                                 
/ En besviken Tommy vann nog inte på V75:an den gången heller, va?        

”Does it rain often here in Gdansk?”                                                          
/ Daniels lönlösa upprepade försök till småprat med den oförstående 

Gdanske taxichaffisen...                       

”Jag kan inte fatta att det bara är grusväg här!”                                             
/ Göran, sista hundra meterna bilväg innan Peter Pagards hus…   

”Nu ligger jag bra till!”                                                                                            
/ Göran, for en gångs skull lycklig som ett barn med lördagsgodis, efter att 

ha vunnit fin pott mot Tony i Osta… 

”Tom har nog Flush – halsflush!”                                                                 
/ Småskojigt av Fredda… 

”Tror du jag är rädd för dig?”                                                                      
/ Fredda ståendes vid matbordet med mörk blick till en lika förbannad 

Göran i Polenfärjerestaurangen… 

”Ja, det här var ju jäkla roligt!”                                                                 
/ Efter två pottvinster på raken kom Tommys kanske enda positiva 

kommentar nånsin under drygt 10 års pokerspel… 

”Tack Tom för att jag förstår att du har en klöver kvar!”             
/ Fredda levererar en besservissisk tretiorskommentar, strax innan Tom 

lägger ut sin ruternia… 

”Välkommen in i spelet, Peter!”                                                                   
/ Bennet försöker sig på en Härenstam efter att Peter vunnit sin andra                                                                                                                                                      

”ZZZZZZZZZZZZZZ”                                                                                        
/ Så låter det om Henriksson när han blivit utslagen och sen somnat i en 

fåtölj… 

”Jag sitter i konferensrum hela dagarna, inte fan vill jag spela 

poker i ett sånt också!”                                                                                  
/ Spellokalen på WM-data var inte i Görans smak…  

”Jag måste alltså följa med om jag vill följa med?”    
 / Henke blixtrar till med logiskt tänkande! 

 

“I am very sorry?”                                                                                         

/ Fredda försöker mildra det uppenbara faktumet att halva 

restaurangkasinots rouletteduk är täckt av utspilld öl… 

”Det känns som jag börjar bli magsjuk!”                                                    
/ Görans inledande kommentar infor första potten i Irsta… 

”Jag hatar detta jävla spel!”                                                                                
/  Tommy fick för tredje gången på kort tid se någon visa upp en bättre 

hand än han själv hade… 

”Det högsta nån kan ha är en triss!”                                                           
/ Anders, tvärsäkert, strax innan potten vanns på en stege… 

”En 50-lapp ar en 50-lapp – drygt!”                                                     
/ Fredda förtydligar pengars värde… 

“Jag kan minsann tänka själv!”                                                         

/ Tommy ryter i åt en Fredda som kom med goda råd… 

”Lägg in pengar i insatsen!”                                                                    
/  Daniel kan också vara obegriplig.
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Senaste året - 2013 

Käringsund på Åland fick förstås 

ett besök igen 2013 liksom Main 

Event som traditionellt spelades på 

Orresta GK. Aros Kök o Byggs lada i 

Svanå fick ett besök och som vanligt 

när Tony och Sillen står för arrangemanget vet man 

att två saker är säkra: 1. Det skjuts med pistoler och 

bössor av olika slag, och 2. Det blir suverän mat! Så 

också denna gång!  

 

Man bjöds också in av Anders till Odd Fellows 

pampiga lokal i Nyköping som nog är det 

högtidligaste stället vi lirat på med diverse gammal 

konst, byster, svenska flaggor och foton av kungen 

på väggarna. Utan att sväva ut i alltför mycket 

politiska funderingar kändes det i vart fall inte som 

att föreningarna som vanligen höll till där var lagda 

åt det vänstra hållet…                                                   

Nån sa att det troligen var här Palme-mordet 

planerades men det där är säkert bara dumma 

rykten…  

 

 

En annan ny bekantskap var 

Stockby gård i Roslagen dit man åkte 

en långhelg i slutet av november. En 

gammal gård med lite spöklik känsla 

med massor av tillhörande lador och 

uthus fyllda av allehanda gamla mystiska ting, 

bland annat en himmelssäng som stod i en gammal 

lada och som fick vissa medlemmar att spekulera i 

att stället möjligen användes till bisarra 

porrfilmsinspelningar…  

Fredda hade en tävling där det gällde att känna igen 

deltagare när dom var riktigt små och Tony fixade 

återigen maten på ett förtjänstfullt sätt.                   

En huskatt strök omkring och det kändes fint, 

eftersom katter ju på nåt sätt ofta verkar ingå i X-

Pokers värld.                                                                  

Det var en mycket bra träff där det till slut ändå 

blev en kort bastu för en del och där de flesta 

deltagare somnade i sina sängar och ingen annan 

stans…                                                                   
En återkomst till Stockby Gård nån gång framöver 

känns inte alls osannolik!  

 

 

X-Pokers citat. Utslagna i semifinal 

”Va, är inte Göran med längre?”                                                         

/ Upptäckte Fredda 40 minuter efter att Göran lämnat bordet. 

”Fan, vad dåligt det gått ikväll!”                                                      

/ Göran sammanfattar sin pokerkväll - redan efter tre givar… 

“No, no, it is double tax in weekends!”                                            

/ Den polske taxichaffisen försökte sig på en luring… 

”Va faan, hade Tommy ingen bindel på sig!”                                

/ Göran, mycket upprörd efter att ha sett den avslöjande 

videofilmen från vattenpistolduellen i Uppsalastugan… 

”Det kostar 10 kronor, om du vill lägga dej”                                  

/ Fredda tar alla chanser att få in extra pengar i potterna… 

”Tjack!”                                                                                                  

/ Alla utom just Henke använder nog annars oftast termen 

check… 

”Det tog sju timmar innan jag fick kaffe ikväll!”                                 

/ Ja, att få fika ar ju nästan det viktigaste på en pokerträff för vår 

vän Engblom… 

“I would like one union soup!”                                                          

/ Bennet, sugen på löksoppa, till kyparen på en trevlig 

Gdanskrestaurang… 

”Pizzakund!”                                                                                   

/Toms helt korrekta telefonsvar när pizzabudet ringde! 

”Men sådär brukar han inte spela!”                                                    

/ Göran hann med att lira två potter nånsin mot Tony och hade 

sen redan kartlagt dennes spelstil.
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Viktiga datum  

                            

För alla statistikbitare som ligger 

sömnlösa och undrar när X-Pokers 

första Royal inträffade, när den 

första nätturneringen lirades eller 

när Martin valdes in som medlem 

så kommer här en tidslinje med de flesta viktiga X-

Pokers händelser medtagna: 
 

99-05-29: Första spelkvällen med namnet X-Pokers.          
99-05-29: Första protokollet.  

99-05-29: Första Tretiorsvinnaren: Bennet.  

99-05-29: Första noterade pottvinnaren – Fredda.                

99-05-29: Första Pokermästaren (pottvinster)-Fredda.                                                                                       

99-05-29: Första medlemmar (från start) - Fredda,  

                 Daniel, Bennet, Tommy, Göran, Anders och     

                 Tom blir medlemmar från start.                                                                                                       

99-10-15: Första spelkvällen utomlands.                                 

99-10-15: Första användandet av marker.  

00-03-18: Först att få fyrtal 2 gånger i rad, (Seven Card  

                 Stud) – Bennet.                                                                                       

00-03-18: Först att få alla kort samma färg, (Seven  

                 Card Stud, spader), – Göran.                                                                   

00-04-15: Första rankinglistan.                                             

00-04-15: Första gången man spelar Texas Holdem.                  

00-04-15: Första pottvinnarna i Texas Holdem – Bennet     

                 och Daniel som båda har stege.                                                                                        

00-10-29: Vinnare av pott nr 500 – Daniel…  
00-10-29: Första gången 4 stycken kort av samma valör  

                 (fyror)kommer på bordet i TH.                     
00-10-29: Presentation av vinnaren i tävlingen Mest  

                 Minnesvärda Händelse – ”När Bennet åkte ut  

                 på två tvåor i rad på Polenresan -99”.                                                              

00-10-29: Första Straight Flushen (i klöver) - Fredda. 

03-03-29: Första gången man spelar Omaha. 

03-03-29: Andra Straight Flushen (Tommy). 

03-10-04: Första tretiors med gruppspel.                             

04-01-31: Första Pokalvinnaren (cashgame) – Bennet! 

04-10-03: Första Texas Holdem turneringen. Vinnare  

                 Daniel (ej pokalvinnare).                                                               

05-11-29: Efter 6 år väljs äntligen två nya medlemmar  

                 in i föreningen - Henke och Peter.                                       

05-01-22: X-Pokers första Royal Straight Flush: Fredda.  

05-04-16: Fredda tar 5 potter i följd.                                                                            

05-09-03: Första gången pokalen går till  

                 turneringsvinnaren i Texas Holdem – Henke 

06-05-27: Staffan väljs in som medlem. 

06-11-07: Första nätturneringen på Betsson. Vinnare –  

                 Fredda.  

06-11-18: Redovisning av mest minnesvärda citat –  

                 vinnare Görans ”Det är första gången Bennet  

                 har en snygg skjorta på sig”.                                                               

06-11-18: Första gången man använder ett riktigt  

                 pokerbord.  

07:            Micke blir medlem.                                                                                              

07-02-03: X-Pokers första Årsmöte.                                     

07-02-03: X-Pokers första lagpoker.                                      

07-09-15: Staffan Wallin utesluts ur föreningen pga.  

                 bristande närvaro och blir första X X-Pokers 

08-02-02: Kari väljs in som medlem nr 10. 

08-04-23: Första Ålandsresan.  

08-04-23: X-Pokers första Eagle – Daniel.                         

08-11-22: Tobbe blir medlem nr 11.                                 

09-08-04: Första nätturneringen på SS. Vinnare: Bennet            

10-01-30: Tony blir medlem nr 12                                           

11-04-09: Johnny blir medlem nr 13.                                      

11-11-19: Sillen och Gunnar blir medlemmar 14 & 15.                                                                                      

12-12-01: Staffan Wallin blir den första uteslutna    

                 medlem som väljs in igen, nu som nr 16, och  

                 blir därmed världens första X X X-Pokers!  

12-12-27: Daniel vinner Katrineholmsturneringen. 

13-09-21: Martin blir medlem nr 17.                                       

13-11-16: Chrille blir medlem nr 18.                                           

13-02-16: Micke Almgren utesluts pga. bristande  

                 närvaro. 

 

 

 

 

”Det blev visst lite kortspel också.” /Fredda när han lämnade 

nycklarna till receptionen på Käringsund vid avfärd efter 

”konferensen”! 
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Extraträffarna  
  

Ibland får X-Pokers inte 

riktigt nog av att bara träffas på de 5 

officiella tillfällena årsmötet 

beslutar om. Det finns ett antal 

sådana ”off  the record” tillfällen 

som också måste redovisas: …  

Irstapoker. Vid ett antal tillfällen har man träffats 

på Iduns Väg i Irsta. En dåvarande kvinnlig 

jobbarkompis till D som var med vid ett tillfälle 

hade faktiskt ett för-flutet som pokerproffs med 

meriter från bland annat EPT, Pokermiljonen på TV 

och hade dessutom författat en bok om nätpoker. 

Det hindrade inte D att vinna turneringen på 

hemmaplan .                                                                                                                                                                                                                                               

                                                               

På samma kväll lyckades Göran dra in en Royal 

mot stackars Staffan som hade triss i kungar på 

floppen… Göran blev glad, Staffan blev kanske lite 

mindre glad… 

”Grattis Sillen!”, ”Jaså, Göran Sillen!” /Prisutdelaren på 

färjan 

Toms nya stuga. När Tom införskaffat en ny 

stuga i närheten av Ängelsberg så bjöds 

medlemmarna in dit. Och jo, det var mycket natur 

även här! Vi minns framförallt matincidenten när 

Tom trodde att en enda liten smörgåstårta skulle 

räcka att mätta 16 hungriga pokerspelare. Som tur 

var så fanns det ju även vickning – ett paket med 10 

grillkorvar…                                                       

Femkamper ordnades även här och Tom och Tony 

visade briljanta tekniska färdigheter i att klättra 

uppför ett rep.Daniel fick akut migrän en gång och 

lät då den redan utslagne Tony ta över sina kort i 

Late och minsann gick då inte herr Lundberg och 

vann hela skiten!                                                                                   

Man passade på att konflikta lite här också 

angående att ena bordet fortsatte spela fast alla där 

var finalklara och bara väntade in att en från andra 

bordet skulle bort och hade dom verkligen fått info 

om detta eller inte..? 

Katrineholm. I mellandagarna 2012 åkte fyra av 

medlemmarna, Fredda, Henke, Staffan och Daniel, 

tillsammans med två kvinnliga hangarounds, Marie 

och Camilla, till Katrineholm för att delta i en 

turnering som lockade totalt 49 deltagare.                                            

  

X-Pokers visade skåpet genom Fredda som kom 

trea och framförallt genom Daniel som vann hela 

turneringen.                                                                       

Vi tackar Katrineholms egen Fredda, Göran E (nej 

inte vår egen), för inbjudan och konstaterar att X-

Pokers står sig mycket bra även i en nationell 

konkurrens.  

Unibet-Open. När Fredda fyllde 50 bjöd han på 

en minnesvärd 50-års fest på Orresta GK.                                             

Men det är inte det intressanta här, utan på festen så 

fick han en present från sin vida umgängeskrets 

som samlat ihop till en resa och en biljett till 

Unibet-Open i Warszawa.   

Sällan har väl en present uppskattats så mycket!   

Så vintern 2009 bar det av till Polen för Fredda, 

Bennet, Peter, Tom, Daniel och hangarounden 

Tomas Börgesson som köpte in sig i turneringen 

han med.  
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Fredda spelade sansat och disciplinerat hela 

turneringen och lyckades komma in The Money 

och dra in 2 371 EUR på sin 39:e plats! Han blev 

också bästa kompis med både pokerproffset Micke 

Norinder, och pokergurun Dan Glimne.             

Börgesson åkte ut men han blev å andra sidan 

kompis med Dregen.                                                         

En underbar och vinstgivande långsittning vid 

Caribbian Stud bordet senare på lördagskvällen, ett 

osannolikt taxisammanträffande på hemväg till 

lägenheten och synen av en nästan naken Bennet 

som skrämde de boende när han öppnade 

lägenhetsytterdörren åt oss andra sent på natten 

gjorde Warszawaresan i princip fulländad! 

”Jag kommer att åka ut sist!” / Fredda  

Kungsholmen. Den i skrivande stund senaste lilla 

extraträffen var i mellandagarna 2013 då Tom bjöd 

in till sin vita fina skyskrapa han köpt på 

Kungsholmen.                                                           

En trevlig avslutning på året och det känns tryggt 

att veta att det ständigt uppkommer nya situationer 

som leder till konflikter och frågeställningar…                                                                

Ska man verkligen gå och pissa just när man är 

dealer eller inte till exempel..? Och ska man säga 

till direkt om man tycker att dealern bränt kort på 

ett felaktigt sätt..?  

                                                               

Nätspelet 

Vi i X-Pokers vill ju alltid 

försöka utveckla vår förening. Med 

införandet av nätspel år 2006 så tog 

man på allvar steget in i IT-åldern. 

Från början spelades våra interna 

månatliga turneringar på Betsson, men av lite olika 

skäl lämnade man denna site år 2009 och sedan 

dess sker nätspelandet på Svenska Spel.  

Första tisdagen i varje månad är vikt åt denna 

aktivitet. Några av medlemmarna har tyvärr ännu 

inte riktigt tagit till sig denna nymodighet, det är ju 

lite svårt att lära gamla X-Pokers att sitta, men det 

är ändå en trogen skara på ca 10 personer som kör 

på vecka efter vecka och förhoppningsvis kan vi 

fortsätta lira många år till. Man får se detta som ett 

mysigt komplement till X-Pokers huvudsakliga 

verksamhet – som ju är livespelet.                                                                            

Förste man att vinna en nätturnering var Fredda, 

han vann även månaden därpå och man trodde då 

att han skulle bli totalt dominant i detta spel.           

Men sen dröjde det faktiskt fyra år till nästa vinst…  

Bennet är den som har flest vinster och som även 

leder maratonligan i skrivande stund. 

Rebuy-diskussionen i Tumba 

Lite här och där i dokumentet 

hittar den uppmärksamme lite nya 

tokroliga citat från de senaste årens 

träffar.                                                                                  

Ibland kommer dessa minnesvärda 

citat i grupp… En gång hemma hos Bennet på 

Pärlugglevägen i Tumba åkte Tommy ut ur Late 

Tournament direkt och många ville då att 

turneringen skulle spelas med rebuy, något man inte 

hade bestämt innan.                                                                       

Men hur skulle man göra då månntro?  

Den sanslösa tiominutsdiskussionen som följde där 

man hade lite svårt att nå konsensus finns förevigad 

på film och blir bara roligare och roligare för varje 

gång man ser den.                                                        

Läs de kommande citaten tagna ur detta menings-

utbyte och ni anar varför… 

”Vi går emot alla pokerprincipiella regler” /Fredda 

”Du är så jävla styrande!” /Bennet 

”Får jag prata till punkt nu?” /Bennet 

”Varför ska du alltid avbryta mig?” /Bennet 

”Påhittad töntregel!” /Fredda 

”Det blev inte bra det här!” /Peter  

”Vi är jättebra kompisar allihopa och dom flesta 

tycker om varann!” /Fredda 

”Jag tror aldrig vi kommer att komma igång nåt 

mer! /Göran 

”Eftersom vi förändrar reglerna så gör vi ingen 

förändring!” /Fredda 

 

                                                                                               

Hela den underbara filmen kommer på en 

Facebooksida nära dig inom kort. 
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X-Pokers citat. Finalcitaten  
 

1. ”Det ar första gången Bennet har en snygg skjorta på 

sig!” 61 p                                                                                                 
/ Göran och Bennet har ju haft många meningsutbyten genom 

åren, men har försökte ändå Göran att vara lite trevlig – 

kanske… 

2. ”Hmm, bluffar han eller bluffar jag?” 51 p                                                                                                   
/ En sån där underbart filosoferande fundering av Tom i en 

pottkamp mot Fredda… 

3. ”Jag är ONYKTER, för helvete!!” 48 p                                                                                                        
/ Nej Fredda, det stod inte ognyakter, ongakter eller ogynakter. 

Tommy fick till slut frustrerat chansen att avslöja vad han hade 

skrivit i den där WM-datatävlingen… 

4. ”Men vafan har han gjort med dörren, tycker han det 

där är snyggt eller?” 45 p                                                            
/  På väg in till Henkes hus i Orresta passade Göran på att tala 

om vad han tyckte om Henkes farstukvist… 

5. ”Vem är lilla dealer?” 43 p                                                                                                                          
/ Göran som antingen undrade vem som satt före stora mörken, 

eller undrade vilken liten människa som snart skulle dela ut 

korten…€  

6. ”Hmm…….. undrar om jag låste hyttdörren?” 41 p                                                                                                                 
/ Ytterligare en klassisk kommentar av Tom p Polenfärjan som 

tänkte och tänkte och tänkte efter Freddas rejäla höjning. Nar 

Tom till slut sa nåt sa hade det ju roligt nog inget med poker att 

göra överhuvudtaget… 

7. “It’s too late to be sorry!” 39 p                                                                                                                                                       
/ Efter att Fredda valt ut öl över hela rouletteduken på 

hotellkasinot i Gdansk, och sen förtvivlat försökte be om ursäkt 

på engelska, så kom den kvinnliga croupierens rappa, och iskalla 

svar… 

8. ”Ge fan i att snacka nu och ge istället!” 39 p                                                                                                                                 
/ Bennet ville snabba på spelet och tyckte att det var hög tid att 

dela ut korten. Men vem tror ni egentligen skulle ge… 

9. ”Vad trångt i bagageluckan du har!” 38 p                            
/ Detta sa Göran när det var avfärdsdax till Uppsala. D kom med 

bil till Julrosvägen och parkerade bilen vid Göran som direkt 

öppnade bagageluckan och omgående och mycket förargat 

kommenterade bristen på utrymmet därinne… 

10. “Och sa kör ni under tunneln!” 35 p                                                                                                               
/ När Anders skulle bli upphämtad från sin arbetsplats infor en 

pokerkväll sa försökte han att beskriva vägen, men det blev nog 
bara ännu mer förvirrande. 
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Övrigt: 

 
Vad har mer hänt under åren 

då som redan inte nämnts? Ja, 

massor..! 

 

Tony och Sillen har bjudit in till ett antal trevliga 

skyttetävlingar som var mycket uppskattade, Daniel 

somnade en gång i en säng Bennet bäddat upp, 

Gunnar bjöd in till trevlig spelkväll i sitt hus på 

Hammarby gård där hans systerson drog in en 

Royal, Tony och Martin hade nån slags dispyt på 

Åland, Ett wildcard i Nyköping tyckte det var 

lämpligt att dra ner byxorna och visa stjärten, Tom 

gillade inte att X-Pokers en gång startade 

turneringen innan han och Bennet anlände, Någon 

somnade under spelbordet, Sillen gav korten åt fel 

håll i Nyköping, Tom gav korten med fel sida upp 

på Julrosvägen - och på WM-data, X-Pokers fick P-

böter utanför en samfällighetslokal i Tumba, tofflor 

blev kastade i väggen i Stockby, Henkes marker 

hamnade på en spelkväll i nån annans hög,  

Man har under åren lagt sig, checkat, synat, 

höjt, kontrahöjt, bluffat, vunnit, förlorat, åkt hem i 

förtid, lovat att aldrig mer spela poker, spelat mer 

poker, duschat, bastat, krökat, spillt litervis med öl 

(framförallt hos Göran), tjafsat, blivit osams, blivit 

sams igen, blivit osams igen, garvat, tjurat, suckat, 

hotat, skjutit, bowlat, fiskat, tippat, oddsat, puttat, 

minigolfat, maxigolfat, åkt slalom, provat öl, åkt 

fel, åkt rätt, åkt jävligt fort, glömt folk på färjor, 

glömt pass hemma, glömt pass i taxi, kraschat 

stolar, skickat konstiga SMS, (du kan kalla mig 

hajen), lirat hockeyspel, haft musiktävlingar, gått 

tipspromenader, och tävlat i mängder av de mest 

osannolikt krångligt konstruerade femkamps-

grenar… pust! 

Och om någon ska någon få ett sista extra 

hedersomnämnande så måste det ju bli Sillen som 

är den enda som faktiskt på fullaste allvar  har  

tatuerat in      med logga och allt på 

kroppen!  

Respekt! 

Protokollföraren vill slutligen passa på att rikta 

ett stort kärleksfullt TACK till alla medlemmar för 

dessa första fantastiska 15 år med Sveriges bästa 

Pokerförening – X-Pokers.                                                                    

Må föreningen leva minst lika många år till! 

                                                               

                                                           Daniel F. 2014-01-28 



                                                           – ”The Early Years”   

17 
 

Avslutning – Ordföraren har ordet! 

”Vad har vi gjort, var står vi nu och vart är vi på väg?  

Det är frågor man ofta ställer sig som ordförande i 
klubben. Vi har ju redan gått från ”kompisspel” till event 
som är lika seriösa som vilket ETP-turnering som helst. 
Det som skiljer är i första hand våra dryckesvanor från 
alkoholen men det är också det som ger föreningen sin 
själ). Vi träffas ju inte bara för att spela poker utan även 
för att umgås och ha kul.                                                                     
Vi har ju funnits i 15 år och som ni läst i protokollet har vi 
haft fantastiskt roligt under dessa 15 år.                                                                   
Utan X-Pokers skulle många medlemmar och 
hangarounds sakna många unika minnen att berätta för 
barn och barnbarn.  Visst har det förekommit en del 
meningsskiljaktigheter men säg mig i vilken familj gör det 
inte det? Och trots att vi bor på olika platser, befinner 
oss i olika skeden av våra liv, har olika politiska och 
religiösa åsikter så är vi ju ändå som en enda stor familj. 

Utveckling kan betyda olika för olika personer. 

Handlar det om större inköp, flera deltagare eller fler 
spel per år. Eller handlar det om att förbättra våra 
befintliga spel ytterligare. Skall vi variera dom mera, ha 
fler sidoaktiviteter, livestreama ut på nätet? Eller skall vi 
skaffa mer kläder och prylar med X-Pokers logga? Jag 
kan inte med säkerhet säga vad som kommer att hända 
även om jag har en åsikt om vad jag vill göra med 
klubben. Det är alla vi medlemmar som tillsammans skall 
driva klubben framåt och det gör vi bl.a. via våra 
årsmöten där vi planerar nästa år. 
De mogna män runt 40 som startade föreningen (med 
undantag för Anders Grönqvist och Daniel Forsberg som 
redan då var junior) är ju 70 år eller äldre år 2029 men 
eftersom vi kände oss som 25 för 15 år sen så är vi ju 
inte mer än 55 om 15 år. Det vill säga det vi är i dag och 
det innebär ju att vi kan hålla på tills vi är 85.  
 

Doyle Brunson, pokerproffs född 1933, sa en gång 

följande ”Vi slutar inte spela poker för att vi blir äldre, vi 
blir äldre om vi slutar spela poker”, och det ligger mycket 
i det han säger. Förutom att poker stimulerar hjärnan till 
att fatta beslut,  
överväga risker och beräkna pottodds respektive 
kortodds så är även poker en social aktivitet och min 
åsikt är att så länge vi håller X-Pokers i gång så förblir vi 
unga. ”Forever young, i want to be forever young” som 
en popgrupp sjöng 1984. 
 

Min vision av X-Pokers framtid är att det kommer att 

bli fler livespel med övernattningar och förhoppningsvis 
med andra aktiviteter i samband med livespelen. Jag kan 
också se höjda inköp i vissa turneringar och andra former 
av turneringar än vi spelar i dag och med längre events 
kan vi åstadkomma detta.                                                                        
Jag skulle också välkomna arrangemang som inte har ett 
dugg med poker att göra och här kan jag se t.ex. 
fotbollsresor till England eller Finnkampen i Helsingfors 
som alternativ.                                                            
 
/ Fredrik Forsberg, Ordförande  X-Pokers 

 
 


